
Contacto

Teléfono +34 964690184
Correo Electrónico contratacion@lavallduixo.es

Dirección Postal

Plaça del Centre, 1
(12600) La Vall d'Uixó España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente JGL-SUMIN/2024000017 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 08:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Vall d'Uixó
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lavallduixo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I2KuB3z6EyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de una solución de centralización de certificados
digitales en modalidad SAAS.

El objeto del contrato lo constituye el suministro de una solución de centralización de certificados digitales enDescripción 
modalidad saas, que permita: • Gestionar de forma centralizada los certificados digitales del Ayuntamiento. • Disponer de
una trazabilidad o auditoria del uso de los certificados digitales. • Poder hacer uso de una plataforma interna de firma
basada en la nube, la cual permita a los usuarios la utilización de sus certificados centralizados a través de un navegador
compatible (Google Chrome, Microsoft Edge o Mozilla Firefox) sin necesidad de instalar componentes adicionales. •
Realización de firmas electrónicas de documentos, sin pérdida de valor jurídico y garantizando el no repudio del documento
por ninguno de los firmantes.
Valor estimado del contrato 30.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.218 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.800 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
12600, La Vall d'Uixó
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

http://www.lavallduixo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I2KuB3z6EyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

IVNOSYS SOLUCIONES, S.L.U.
NIF B98333362
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ACCESO ADEMUZ 12-1º-OFICINA 1
(46980) PATERNA España

Contacto

Teléfono 960031203
Correo Electrónico administracion@ivnosys.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.734 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato JGL-SUMIN/2024000017
Fecha de Formalización 09/09/2024

Contrato

13-Contrato_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QYu
ngLQMinWO2uqxMi6O2D4C0Egz%2B0JrXK8GRbA9TpZQX43yPPfpQ7rROvC0n9VdBfZ9G5GluI%2BRSjfUWL2Vj6xPfvrrn
SZ/9/o3PkpG8fJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/10/2024

Motivación

Motivación En el expediente consta los documentos que han servido de base a la decisión adoptada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QYungLQMinWO2uqxMi6O2D4C0Egz%2B0JrXK8GRbA9TpZQX43yPPfpQ7rROvC0n9VdBfZ9G5GluI%2BRSjfUWL2Vj6xPfvrrnSZ/9/o3PkpG8fJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QYungLQMinWO2uqxMi6O2D4C0Egz%2B0JrXK8GRbA9TpZQX43yPPfpQ7rROvC0n9VdBfZ9G5GluI%2BRSjfUWL2Vj6xPfvrrnSZ/9/o3PkpG8fJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QYungLQMinWO2uqxMi6O2D4C0Egz%2B0JrXK8GRbA9TpZQX43yPPfpQ7rROvC0n9VdBfZ9G5GluI%2BRSjfUWL2Vj6xPfvrrnSZ/9/o3PkpG8fJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de plenos del Ayto ( electrónica)

Dirección Postal

Pç del Centre, 1
(12600) La Vall d'Uixó España

SOBRE ÚNICO documentación
administrativa y criterios evaluables
mediante fórnulas automáticas

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 12:00 horas

Dirección Postal

PLAZA DEL CENTRO, 1
(12600) VALL D'UIXO (LA) España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ajuntament de la Vall d'Uixó ( sede electrónica)
Sitio Web https://sede.lavallduixo.es/

Proceso de Licitación

Las recogidas en los pliegos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

https://sede.lavallduixo.es/


Lugar

Salón de plenos del Ayto ( electrónica)

Dirección Postal

Pç del Centre, 1
(12600) La Vall d'Uixó España

SOBRE ÚNICO documentación
administrativa y criterios evaluables
mediante fórnulas automáticas

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 26/06/2024 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Inclusión de licencias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Mejor propuesta Mantenimiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YsnqaU4e1Fbua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000014127437 |  2024-000955251 | Tue, 10 Sep 2024 08:34:11:704 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4946528708297934609942172193904010245 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YsnqaU4e1Fbua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

